
  
  
    
  

  



    



    
        	
                        Střední školy
                    
	
                        Univerzity
                    
	
                        O nás
                    


    

    
        
            [image: JK Education]
        
    

    
        	
                        Kontakty
                    
	
                
                    
                        cz
                    
                    	
            en
        
	
            cz
        
	
            sk
        


                

            


    

    
        
                        
                            
                          
        
    


    
        
            	
                        Střední školy
                    
	
                        Univerzity
                    
	
                        O nás
                    
	
                        Kontakty
                    


        
        
            © 2024 JK Education, s.r.o.

            Zásady zpracování osobních údajů

            IČO: 01555804
        

        
            
                
                    cz
                
                	
            en
        
	
            cz
        
	
            sk
        


            

        

    




    
    


    
        
            Nejkvalitnější studium po celém
            

            světě
        


        

        

        

        
            
        

    


    
        Zjistit víc
    

    

    
        
            
                
            
        

    

    
        
            
                [image: ]
            

            
                [image: ]
            

            
                [image: ]
            

        

    


    
    
        
            
                Stále je čas podat přihlášku ke studiu v zahraničí

                

            

            
                Studium v zahraničí je příležitostí poznat nová místa, potkat spolužáky z celého světa a získat zkušenosti i praktické dovednosti. V JK Education se postaráme o to, aby se to vše stalo skutečností. Jsme přední vzdělávací agentura s dlouholetými zkušenostmi, která pomáhá zprostředkovat studium na kvalitních středních internátních školách a univerzitách především v USA, ale také v Kanadě, Velké Británii, Švýcarsku nebo Austrálii. Specializujeme se také na zajištění částečných studijních nebo sportovních stipendií, a to jak na středních školách, tak na univerzitách v zahraničí.

 


                
            

        

    
    


    



    
    
        

        
            
                
                    
                        
                            
                                
                                    [image: ]
                                

                            
                            
                                
                                    Individuální přístup

                                
                                    Se všemi našimi studenty pečlivě konzultujeme jejich představy, abychom jim pomohli najít školu přesně na míru.





 


                                
                            

                        

                    

                
            
                
                    
                        
                            
                                
                                    [image: ]
                                

                            
                            
                                
                                    Komplexní služby

                                
                                    V rámci našich balíčků služeb studenty provedeme celou cestou od výběru školy přes přijímací řízení, vízový proces až po pomoc s dokumenty nebo zařízením letenek, v kontaktu zůstaneme i během studia.

 





 


                                
                            

                        

                    

                
            
                
                    
                        
                            
                                
                                    [image: ]
                                

                            
                            
                                
                                    Partnerství s kvalitními školami

                                
                                    Se školami, na kterých studují naši studenti, máme výborné vztahy, pravidelně je navštěvujeme, a proto se za ně můžeme zaručit.

 




 





 


                                
                            

                        

                    

                
            
        

    

    

    


    
    
        
            
                Partnerská spolupráce s desítkami škol

                

            

            
                V JK Education je naším cílem zajistit studentům nejen kvalitní vzdělání, ale hlavně jim pomoci vybrat právě takovou školu, která nejlépe odpovídá jejich cílům, zájmům a ambicím. Abychom toho docílili, navázali jsme partnerskou spolupráci s desítkami středních internátních škol a univerzit po celém světě. Prohlédněte si nabídku našich partnerských škol.

                
            

        

    
    


    




    
        


        
            

            
                
                    

                        

                        
                            
                                
                                    [image: ]
                                

                                UNIVERZITY

                                Mezi naše partnerské univerzity patří kvalitní soukromé i státní školy v USA nebo Evropě s bohatou nabídkou studijních programů, sportovních možností i mimoškolních aktivit. Kampusy těchto škol se chlubí skvělým zázemím a nabízí tak to nejlepší ze studentského života.



                                
                                    Zjistit víc
                                
                            

                        


                        

                    
                
                    

                        

                        
                            
                                
                                    [image: ]
                                

                                Střední školy

                                Naše partnerské střední školy z USA, Kanady a Velké Británie poskytují pro studenty široké možnosti pro získání akademických znalostí, rozšiřování zájmů nebo kombinování vrcholového sportu a studia. Naše portfolium obsahuje desítky internátních škol, navíc studentům hledáme školy i přímo na míru. 


                                
                                    Zjistit víc
                                
                            

                        


                        


                    
                
            
            
        

    


    
        
            [image: ]
        
    



    
        
            
                
                    
                        
                    

                    
                        
                            
                                [image: ]
                            
                        

                        
Vyzkoušejte si studium na internátní škole v zahraničí!

Přihlaste se do letní školy.

                        
                            

                                Kontaktujte naše specialistky
                            

                        
                    

                

                
                    [image: ]
                
            

        

    





    
        
            Ještě jste si nevybrali svou budoucí školu? 

            Vyplňte kontaktní formulář a naše specialistky se vám brzy ozvou a provedou vás celým procesem.
        


        

        

        
            
                
                    
                    
                        Jméno a příjmení
                        
                    

                    
                        
                            
                                Telefon
                                
                            

                        

                        
                            
                                E-mail
                                
                            

                        

                    


                    

                    
                        Na co byste se chtěli zeptat?
                        
                    


                    
                        
                        
                            ODESLÁNÍM FORMULÁŘE SOUHLASÍTE SE ZPRACOVÁNÍM OSOBNÍCH ÚDAJŮ.  *
                        
                    


                    
                    
                    

                    Odeslat

                

            

        


        
    


    
        [image: ]
    







    
        
            
                
                    [image: JK Education]
                    
                        
                        
                        
                    

                

                
                    
                        
                            



                            
	FAQ
	Contact
	About us


                        

                        
                            

                            
                                
                                Svatoslavova 333/4

140 00 Praha 4-Nusle

Česká republika
                            


                            
                                
                                +420 703 141 151
                            

                            
                                
                                info@jkeducation.cz
                            
                        

                    

                

            


            


            
                
                    © 2024 JK Education, s.r.o.
                    Privacy policy
                

                
                     IČO: 01555804
                

            

        

    
    
        
    




    
    





